
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

100 

1 

51 

3 

2 

222 

827 

6 

713 

201 

959 

Kl. 

E01 

E01 

E01 

E01 

G01 

E01 

E01 

G01 

N1 

E01 

E01 

Name 

Miko Gräb 

Paul Samuel Becker 

Daniel Welzenbach 

Ari Pekka Knapp 

Luca Nierychlo 

Leon Freund 

Kian Neuwald 

Luis Pfeifer 

Jona Pflitsch 

Jaron Schmidt 

Jonas Böhle 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSF Sinngrund 

Burbach 

DMV Hessen 

MSCW Schaafheim 

MSF Wissen 

MCS Schrecksbach 

MCS Schrecksbach 

MSC Sechshelden 

Team 

MX Shop Rhein-Main 

MSF Obersinn 

MX-Racing-Project 

motoXstore.de 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Best Time 

1:24.944 

1:25.656 

1:30.326 

1:43.891 

1:45.499 

1:50.084 

1:57.113 

2:08.929 

3:23.238 

I Rd. 

6 

4 

4 

5 

5 

5 

3 

4 

1 

0 

0 

Diff 

0.712 

5.382 

18.947 

20.555 

25.140 

32.169 

43.985 

1:58.294 

Abst. 

0.712 

4.670 

13.565 

1.608 

4.585 

7.029 

11.816 

1:14.309 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#3 Transponder laden, #201 ohne Transponder 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

01 50ccm 

1. Training 

Training (10:00 Zeit) started at 9:55:33 

Sechshelden 1,580 Km 

10.08.2019 09:55 


